

INVITACION PUBLICA NRO 0127 de 2018

AQUISICIÓN DE TUBERIAS DE ALCANTARILLADO PARA REPOSICIÓN CRA 7A CON CALLE 1A MUNICIPIO DE SALAMINA CALDAS.

CARRERA 7 CON CALLE 1A

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND.	CANT.	VR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA PVC ALC UNIÓN CAUCHO DE 6" S8	ML	24	\$14.473	\$347.352
2	TUBERIA PVC ALC UNIÓN CAUCHO DE 12" S8	ML	66	\$42.680	\$2.816.880
4	sillas yee de 12" X6"	UND.	5	\$66.400	\$332.000
5	Adhesivo	CUARTO	2	\$43.230	\$86.460

SUBTOTAL **\$3.582.692**
 IVA 19 \$680.711
TOTAL \$4.263.403

CARRERA 7 CON CALLE 1A

1	TUBERIA PVC ALC UNIÓN CAUCHO DE 6" S8	ML	84	\$14.473	\$1.215.732
2	TUBO ALCANTARILLADO (14") UNIÓN CAUCHO	ML	138	\$61.100	\$8.431.800
4	sillas yee de 14" X6"	UND.	10	\$99.980	\$999.800
5	Adhesivo	CUARTO	21	\$43.230	\$907.830

SUBTOTAL **\$11.555.162**
 IVA 19 \$2.195.481
TOTAL \$13.750.643

El plazo de ejecución : Diez (10) días calendario contados a partir del perfeccionamiento.
 VIGENCIA DE LA PROPUESTA : QUINCE 15 (DIAS) CALENDARO


LIZETH ROCÍO RAMÍREZ ROJAS
 Representante legal

Manizales:
 Carrera 18 N° 25-15
 PBX: (6) 895 6805

Pereira:
 Carrera 12 N° 20-01
 PBX: (6) 333 9426

Armenia:
 Carrera 18 N° 9-46
 PBX: (6) 745 3842

CEDI Manizales:
 Autopista del Café Km. 1
 Bodegas Normandía N° 1 y 2
 PBX: (6) 892 8252

CEDI La Dorada:
 Carrera 2 N° 17-23
 PBX: (6) 837 0398